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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81401016B

2. Data e Regjistrimit 01/02/2018
3. Emri i Subjektit ENLED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  Muçaj Rruga Vore-Fushe Kruje Km 1, me 
Nr.Pasurie 19/73, Zone Kadastrale 2726, volumi 9, faqe 176 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice, import dhe eksport i mallrave 

industriale, i materialeve te ndertimit, pergjithesisht i 
mallrave te lejuara nga ligji, per llogari te vete shoqerise si 
dhe te te treteve. Punime te pergjithshme ndertimi, punime 
germimi ne toke, ndertime civile dhe industriale, 
rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe 
industriale (veshje fasada), rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvaji, metro, pista aeroportuale, punime 
nentokesore, ura, vepra arti, diga, tunele hidroteknike, 
ujsjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa,, vepra kullimi, vaditje, 
ndertime detare, punime thellimi ne uje, punime dhe 
mbrojtje lumore, sistemime hidraulike, bonifikime, ndertimi 
i impianteve per prodhimin e energjise elektrike, ndertime 
per nenstacionet, kabinat e transformatoreve, linja TN e te 
mesem, shperndarjen e energjise, punime te inxhinierise te 
mjedisit. Punime speciale te ndertimit, punime per prishjen e 
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ndertimeve, impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, 
mirembajtje e tyre, impiante ngritese dhe transportuese 
(ashensore, shkalle vetlevizese, transportues), punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me 
materiale druri ose plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture 
te natyres teknike ndertuese Impiante te sinjalistikes 
ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndriçuese, 
Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton 
arme, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore 
speciale. Punime mbi shina dhe traversa Impiante 
teknologjik, termike dhe te kondicionimit. Impiante dhe linja 
telefonike dhe telekomunikacioni.Impiante te brendshme, 
elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj,. Pastrimi i ujerave 
detare, liqenor dhe lumor. Ndertimi i impianteve te ujit te 
pijshem dhe pastrimit te tij. Ndertimi i impianteve te 
grumbullimit dhe te trajtimit te mbetjeve urbane. Punime 
topogjeodezike. Sisteme kundra zhurmes per infrastrukture. 
Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. Te 
kontraktoje me persona fizike dhe juridike vendas ose te huaj 
per gjetjen e tregjeve te shitjes per prodhimet dhe sherbimet 
e shoqerise. Te krijoje lidhje, te regjistrohet, te pjesmarre ne 
çfardo institucion, organizim, rrjet qe -konsiderohen nga 
shoqeria te leverdishme, e qe ben te ecin peipara interesat 
dhe zhvillimi i shoqerise. Te kryeje veprimtari perfaqesimi, 
prokurimi, pronesie, konfirmimi, administrimi te pasurive si 
dhe te kryeje veprimtari nepunesie ose sekretarie, 
ndermjetesimi ose promovimi te personave juridike te cdo 
kategorie ose parametri qe veprojne dhe kane qellime te 
ngjashme me shoqerine. Projektimi, ndertimi dhe 
funksionimi i impianteve per trajtimin e mbetjeve dhe 
prodhimin e energjise nga mbeturinat. Organizimi, 
funksionimi dhe menaxhimi i kurseve te trajnimit.
Enio Haxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2018                Deri: 31/01/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnioHaxhiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENLED
E-Mail: haxhiuenio@gmail.com  
Telefon: +355 69 42 80 399  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-652135-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-986470-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.10.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Rruga 
Vore-Fushe Kruje Km 1, me Nr.Pasurie 19/73, Zone Kadastrale 2726, volumi 9, faqe 
176;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
nr 9; Rruga "H. H. Dalliu", Pallati nr. 10, Shkalla 1, Ap.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E2330D-4B21-439C-A840-4D38B168FF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BCA8A1-C4CC-4007-8227-A32B00405295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFDA5EA-8C05-4DE4-9AD9-BE41807374E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F10D254-E767-4067-8C96-7467C3BCB760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38879A9D-38B9-46A5-B897-DB1CA46873E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38879A9D-38B9-46A5-B897-DB1CA46873E9
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Datë: 08/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


